
Öğrenci No Adı Soyadı Dersi

176 CAFER EMRE GÜMÜŞ BİYOLOJİ

178 ERSEN İHSAN CANTÜRK BİYOLOJİ

147 ELİF GÜRSOY COĞRAFYA

221 YUSUF ÖZCAN COĞRAFYA

190 AHMET AKBAŞ COĞRAFYA

667 MUSTAFA EREN ÖZGEN SEÇMELİ COĞRAFYA

695 ATAKAN AKTAŞ SEÇMELİ COĞRAFYA

667 MUSTAFA EREN ÖZGEN DİL VE ANLATIM

667 MUSTAFA EREN ÖZGEN SEÇMELİ DİL VE ANLATIM

933 MÜRSELİN GÜRKAN ÇINKIR FELSEFE

939 BİLAL ARDIL ALTUN FELSEFE

590 HASAN DEVLETOĞLU FELSEFE

701 DURALİ KÜTÜKCÜOĞLU FELSEFE

667 MUSTAFA EREN ÖZGEN SEÇMELİ MANTIK

832 ALPEREN TAT SEÇMELİ İLERİ FİZİK

850 DAMLA GÖKALP SEÇMELİ İLERİ FİZİK

855 ZEYNEP AYDOĞAN SEÇMELİ İLERİ FİZİK

918 MEHMET İBRAHİM KOÇAK SEÇMELİ İLERİ FİZİK

629 NURTEN BURAN SEÇMELİ İLERİ FİZİK

734 ŞEVVAL YILMAZ SEÇMELİ İLERİ FİZİK

117 FATMA NUR KOÇAK FİZİK

147 ELİF GÜRSOY FİZİK

150 BERŞAN AKSU FİZİK

160 MAHİR PARMAKSIZ FİZİK

166 FİDAN İREM BOSTAN FİZİK

178 ERSEN İHSAN CANTÜRK FİZİK

190 AHMET AKBAŞ FİZİK

205 SUALP ÇELİK FİZİK

910 BUSENUR ÇİFTLİK FİZİK

984 MERVENUR CENGİZ FİZİK

987 SEVİLAY ATGÜDEN FİZİK

904 ZELİHA NUR GÜNGÖR FİZİK

912 KEZBAN EYLEN FİZİK

996 ZELİHA GÜRPINAR FİZİK

803 EKREM BERKAY NAZLIGÜL FİZİK

175 ELİF YAMANER İKİNCİ YABANCI DİL (Almanca)

190 AHMET AKBAŞ İKİNCİ YABANCI DİL (Almanca)

214 AVNİ İNCEGELİŞ İKİNCİ YABANCI DİL (Almanca)

856 SEYHAN KOCAOĞLU İKİNCİ YABANCI DİL (Almanca)

865 MEHMET ARSLANOĞLU İKİNCİ YABANCI DİL (Almanca)

819 DOĞANAY VURAL SEÇMELİ İLERİ KİMYA

825 FATMA EKİN SUCİ SEÇMELİ İLERİ KİMYA

832 ALPEREN TAT SEÇMELİ İLERİ KİMYA

844 ATALAY ERSİN SEÇMELİ İLERİ KİMYA

850 DAMLA GÖKALP SEÇMELİ İLERİ KİMYA

855 ZEYNEP AYDOĞAN SEÇMELİ İLERİ KİMYA

895 ABDULLAH ÖZBEK SEÇMELİ İLERİ KİMYA

918 MEHMET İBRAHİM KOÇAK SEÇMELİ İLERİ KİMYA

804 ENGİN CAN ÖZTÜRK SEÇMELİ İLERİ KİMYA

865 MEHMET ARSLANOĞLU SEÇMELİ İLERİ KİMYA

178 ERSEN İHSAN CANTÜRK KİMYA

181 İBRAHİM TALHA AKSU KİMYA

190 AHMET AKBAŞ KİMYA

194 MELİKE GÜNEŞ KİMYA

953 KEZBAN EKİCİLER KİMYA

797 NAZLIHAN BAKIR KİMYA

904 ZELİHA NUR GÜNGÖR KİMYA

972 HASAN TALHA GÖNÜLTAŞ KİMYA

994 İREM NURSENA AYDIN KİMYA

996 ZELİHA GÜRPINAR KİMYA

880 MELİKE MÜBERRA AYDOS KİMYA

106 ELİF YÜSRA ERKAYA MATEMATİK

118 ŞEVVAL GÜNGÖR MATEMATİK

130 DURALİ ÇALIKIRANOĞLU MATEMATİK

132 SILA AYDOĞAN MATEMATİK

136 MELİH ERGÜN MATEMATİK

149 BEYZA NUR AKALIN MATEMATİK

155 HASAN GÖKTÜRK MATEMATİK

156 ERKAM UĞUR KAHRIMAN MATEMATİK

160 MAHİR PARMAKSIZ MATEMATİK

166 FİDAN İREM BOSTAN MATEMATİK
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171 YASEMİN GÜVENÇLİ MATEMATİK

221 YUSUF ÖZCAN MATEMATİK

181 İBRAHİM TALHA AKSU MATEMATİK

183 İREM NUR İŞLER MATEMATİK

184 SENA NUR ERAT MATEMATİK

210 UĞUR ERBULUT MATEMATİK

985 ÖZNUR GÜLDEN HAZAR MATEMATİK

797 NAZLIHAN BAKIR MATEMATİK

852 FURKAN YAŞAR YILMAZ MATEMATİK

907 HASAN ŞENAY MATEMATİK

912 KEZBAN EYLEN MATEMATİK

921 SELMANUR ARAÇ MATEMATİK

967 FURKAN EMRE KUZ MATEMATİK

979 BİLGE DOĞAN MATEMATİK

994 İREM NURSENA AYDIN MATEMATİK

999 ELİF NİSA GENCER MATEMATİK

798 FURKAN AKTAŞ MATEMATİK

800 ABDULLAH ESEN MATEMATİK

803 EKREM BERKAY NAZLIGÜL MATEMATİK

812 HASAN İNCİR MATEMATİK

858 GÜLSENA CANDAN MATEMATİK

869 HULUSİ MERT ULUHAN MATEMATİK

880 MELİKE MÜBERRA AYDOS MATEMATİK

903 ALİ AKTAŞ MATEMATİK

908 HATİCE SENA ÇAKIR MATEMATİK

977 SEVDE NUR ÇAKLI MATEMATİK

978 OĞUZ KONUŞ MATEMATİK

997 GÜLBAHAR ALKİŞ MATEMATİK

819 DOĞANAY VURAL SEÇMELİ İLERİ MATEMATİK

850 DAMLA GÖKALP SEÇMELİ İLERİ MATEMATİK

580 RÜMEYSA UYAR SEÇMELİ İLERİ MATEMATİK
892 SENANUR KARAKAŞ SEÇMELİ İLERİ MATEMATİK
893 BELİNAY ÇELİK SEÇMELİ İLERİ MATEMATİK
937 ASLI YALÇINKAYA SEÇMELİ İLERİ MATEMATİK
701 DURALİ KÜTÜKCÜOĞLU SEÇMELİ İLERİ MATEMATİK
734 ŞEVVAL YILMAZ SEÇMELİ İLERİ MATEMATİK
280 HÜSEYİN ALP TÜRKÖZ SEÇMELİ İLERİ MATEMATİK
666 MERVE TUNÇAY SEÇMELİ İLERİ MATEMATİK
677 KÜBRA BAŞTUĞ SEÇMELİ İLERİ MATEMATİK
678 EZGİ KARAKAYA SEÇMELİ İLERİ MATEMATİK
684 ELİF SUDE ERTUNÇ SEÇMELİ İLERİ MATEMATİK
686 ESMA BURHAN SEÇMELİ İLERİ MATEMATİK
403 AYSU ÖZYURT SEÇMELİ İLERİ MATEMATİK
445 İREM MİNE ELMALI SEÇMELİ İLERİ MATEMATİK
641 NİZAMİ BATUHAN SARITEPE SEÇMELİ İLERİ MATEMATİK
647 EMİNE BUSE ÖZTÜRK SEÇMELİ İLERİ MATEMATİK
658 LEYLA KORU SEÇMELİ İLERİ MATEMATİK
667 MUSTAFA EREN ÖZGEN SEÇMELİ İLERİ MATEMATİK
693 ÖZLEM NUR GÜRKAN SEÇMELİ İLERİ MATEMATİK
725 İREM KİRAZ SEÇMELİ İLERİ MATEMATİK

727 İREM HANIM GEÇER SEÇMELİ İLERİ MATEMATİK

792 BEYZA NUR AYDOĞAN SEÇMELİ İLERİ MATEMATİK

667 MUSTAFA EREN ÖZGEN SEÇMELİ TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

150 BERŞAN AKSU TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

155 HASAN GÖKTÜRK TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

156 ERKAM UĞUR KAHRIMAN TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

176 CAFER EMRE GÜMÜŞ TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

221 YUSUF ÖZCAN TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

178 ERSEN İHSAN CANTÜRK TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

181 İBRAHİM TALHA AKSU TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

184 SENA NUR ERAT TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

205 SUALP ÇELİK TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

209 AHMET ALBAYRAK TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

210 UĞUR ERBULUT TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

856 SEYHAN KOCAOĞLU TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

979 BİLGE DOĞAN YABANCI DİL

989 MELİHA MİRAY ERDEKLİ YABANCI DİL

999 ELİF NİSA GENCER YABANCI DİL

869 HULUSİ MERT ULUHAN YABANCI DİL

855 ZEYNEP AYDOĞAN YABANCI DİL

865 MEHMET ARSLANOĞLU YABANCI DİL

833 MERVE NUR ATASEVEN YABANCI DİL

701 DURALİ KÜTÜKCÜOĞLU YABANCI DİL

667 MUSTAFA EREN ÖZGEN YABANCI DİL

Esen KESKİN

Okul Müdürü
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